PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 14.06.2012 № 41
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2012                    г. Тимашевск

№ 233
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2009 года №707
«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Пожарная безопасность в муниципальном образовании

Тимашевский район на период до 2012 года»

В соответствии с необходимостью приведения образовательных учреждений муниципального образования Тимашевский район в соответствие с требованиями Отдела надзорной деятельности Тимашевского района  Совет муниципального образования Тимашевский район решил:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2009 года № 707 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Тимашевский район на период до 2012 года» (далее - Программа):
           1.1. Пункт 5 приложения к муниципальной целевой программе «Пожарная безопасность в муниципальном образовании Тимашевский район на период до 2012 года» (далее – приложение) изложить в новой редакции:

«

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	Разработка проектно-сметной документации, установка и ремонт автоматической пожарной сигнализации, сервисное обслуживание, устройство прямой телефонной связи с ближайшим пожарным подразделениям
	14,034
	4,450
	2,364
	4,220
	  3,0
	Управление образования администрации муниципального образования Тимашевский район

1.2. Пункт 6 приложения изложить в новой редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Огнезащитная обработка деревянных конструкций (чердачных конструкций)
	4,232
	1,050
	1,000
	0,882
	1,3
	Управление образования администрации муниципального образования Тимашевский район

»
 1.3.  Пункт 7 приложения изложить в новой редакции:

«

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	Ремонт и оборудование сетей противопожарного водопровода, установка и ремонт гидрантов, пожарных водоемов
	5,063
	0,100
	1,000
	2,220
	1,743
	Управление образования администрации муниципального образования Тимашевский район

»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

     А.М.Устименко
PAGE